
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: Ol/OVZ/17/^ÍK, OŘP- 02/17
ev. číslo prodávajícího:

Kupní smlowa
uzavřená dle § 2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

66843989 DIČ: ]CZ00843989 je plátcem^D
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Ing. IvoZolnerčík

.

name.sJlekredJtele-ProAechnJku. a-PrPVQZ.na.2akJade_Plne-mocl-zedneJ5
Česká národní banka, 6. Ú. 43-65137761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

Lynax s. r. o.

Půlkruhová 158/1, 160 00 Praha

22054966 1
rejstříku vedeném Městským soudem

Jiří Králík, jednatel

Komerční Banka a.s., Číslo účtu

6

DÍC: 1 CZ22054966 ^ piátcem DPH
v Praze oddíl C, vložka 163291

195055520217/0100

Preambule
Kupující l a prodávající uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky "Stíněný
laminární box pro aseptickou přípravu radiofarmak s příslušenstvím", která byla vyhlášena podle zákona č.
134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět smlouvy
1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka "Stíněný laminární box pro aseptickou přípravu radiofarmak s
příslušenstvím". Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze 6. 1 této smlouvy "Podrobný
položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a jejich pfislušenstui". Předmět plněni je určen pro
FN Ostrava a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy Je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určení, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčností;



. součásti dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks
v zásilce (případné identifikaci jednotlivých baleni), - pokud bude dovezeno před terminem instalace / předáni
do Investičního skladu zadavatele . instalační protokol / předávací protokol die přílohy é. 4 této smlouvy;

. po uvedeni zařízeni do provozu budou předány prodávajidm kupujlcimu příslušné doklady:

. předávací / instalaéni protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující informace:
ve vztahy k obecným údajům: Iniciály pmdávajiclho/dodavatele; Iniciály kupujlciho/odběratele; Místo
určeni; Rada/Ďlslo dokladu; Odkaz na související objednávku/kupni smlouvu; Odkaz na související
fakturu; Datum vystavení dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zanzeni/pflstroje, výrobce; Označeni zboží v kupní smlouvě a na
faktuře; Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak, aby po sobe následovaly položky
tvořící logicky/lunktnl dlíti celek/komplet Czaueditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný inventárním
eislemj; - cisto položky, katalogové číslo, obecný nézevAyp, výrobní číslo, množství, cena/kus s DPH.
Sufna ceny za logický/funkčni dílčí celek/komplet (zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = oznaiitelný
inventárním číslem/);

pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalaci na místě dodávky - protokol bude obsahovat
kr°mé obecných údajů dále minimálně následujici údaje: Typ zanzeni/přístro/e, výrobce; Výrobní číslo;
Místo instalace; Informace o predinstalačni přípravě; Iniciály zástupce uživatele;'Informace o výstupní
kontrole a předáni; Informaci, zda zarizeni/přlstroj je kompletní a plně funkční v souladu se smluvním
vztahem;

. protokoy o zaškoleni obsluhy (instruktáž dle zákona é. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcích), pokud přistroj nebo jeho Bašt vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měřeni a revize před
uvedením do provozu budou předány kalibrační listy, validacni protokoly a protokoly k provedeným měřením a
revizím;

. dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x na CD, (včetně informaci k preventivnim
prohiidkám - četnost, rozsah, povinné sen/isni zásahy a výměny dílů, uéetně potřebné kaiibrace nebo
validace, požadovaných ověreni a proměřeni parametrů přístroje);

. dodáni prohlášeni o shodě, CE certifikátu a příslušné dokumentace dle zákona c. 263/2016 Sb.. atomový
zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;

. dodáni záručního listu;

. dodáni čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkoušeni dodávaného zařízeni:

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měslBnl záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozni údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruéni lhůty na dodané zafizeni je prodávajici povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
tech.n'ck°'bezpečnostr"_k°ntroly a elektrické revize dle zákona'268/2014 Sb. ve znén! pozdějších předpisů.
Důsledky vyplývající z případného neprovedeni této technicko-bezpeénostni kontroly jdou k tiži prodávajiciho.

1.3.

Prpdávajici je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1.4.

F. odáuajicl je povinen dodat zboži v požadované kvalitě tak, aby bylo urCeno pro zamýšlené použiii, vyho>ů>diu
podmínkám certifikace bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkénosti
uvedenému v průvodní^ dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce éi
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

2.1
Cena

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekro6itelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanéni
vlivy (napr inflace nebo vývoj kurau české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace zakázky
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i Dři
změně výše DPH. '' ^ ---^, --^.. r--. -,

2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celni
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace kpřistroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a přislušenstvi potřebných pro instalaci napr.
technologicky rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče kjednotlivým Částem systému, i mezi éástmi
systému, atd. )validace kalibrace nebo jiná vstupní měření, ukončené protokoly atd.'Zaškoleni obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném zněnf o zdravotnických prostredcfch - je zdarma.
2.3

V souladu se zněním zákona i. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:



Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem v6. DPH

2348587, 00 Kč
493 203, 27 K6

2 841 790, 27 Ke

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány

Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na zaklade předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran pohodám zarizenf do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujících se
k předmětu plnění.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.

3. 3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona c. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,

o označeni peněžního ústavu a élslo ůetu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol,

o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a konečného účetního dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

s.mluvn'_stra". y -se". souladu s § 2.6._°dst'3. zákona č. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, véetné priloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-invRfno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, plati tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"
Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdfa v pořadí dokladů: faktura, ostatni
související dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná éástka odepsána z účtu kupujícího.

3. 5 Důsledky vady daňového dokladu

-Dl.ípacle\ze daňovy doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupujicl oprávněn daňový doklad
vrat.it"d°. d°.byjejLsplatn°st'.zpús°bem' ktery Prokazuje, ze do tohoto data prodávajici vracený daňo-vý-dokya d"od
>:u-l;'^i'^tl°.. l?.řeyz.a,Lytak°vé.r". p?'padě ie Prodá''ajicl povinen daňový doklad opravit a upripacfé, že by oprava
o'"'l.a..dan°yý,d°klad. nel:"'ehlednym'. yysta*"t. daňovy doklad novy' Opravený nebo nový daňový" doklaďmusi "byt
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plnéní a Přejimka předmětu smlouvy
Dodací lhůta, véetné uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozdéji do 8 týdnů od podpisu smlouvy



Pokud instalace zboží vyžaduje stavební připravenost a ta v době podpisu této kupní smlouvy není zajištěna,
bude o stavu věci kupující prodávajícího informovat.

Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu instalačního
(předavaciho) protokolu mezi prodávajlcim a kupujicim. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy.
Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za technický úsek - pracovník
oddéleni přípravy a realizace investic (oddéleni zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedouci
pracoviště. Jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni
zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujlciho, který provádí povinnou prohlidku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

4. 2 Místo plnění
Místem plněni je Fakultni nemocnice Ostrava, Klinika nukleární medicíny - úsek radiofarmak (místnost 6. D444
ve 4. NP KNM)

4.3 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí iv případech, kde to není výslovné uloženo v
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou snnluvni strany povinny vyvinout soueinnost v rámci smlouvou
upravených postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodniho styku
požadovat, k rádnému splněni jejich smluvnich povinnosti.

Pokud jsou kterékoli ze smluynich stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodlené písemné druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodleně odstranit v rámci
svých možnosti yšechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti.
Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v
náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

KUPUJÍCÍ umožni příjezd dopravci do mista určeni na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží. Prodávající se
svazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujícím osobám: Ing. Tomáš
Zapletal zástupra odděleni přípravy a realizace investic (tel. : 59 737 2205, E-mail: tomas. zapletaligfno cz) nebo
Ing. Marek Gajovský - vedoucí odděleni zdravotnické techniky (tel. : 59737 2377, Email:
marek. aaiovskvíafno. cz).

4.4 Nebezpeél škody zboží a vlastnické právo
NebezpeBi škody na předmětu smlouvy přechází na kupujiciho okamžikem předáni předmětu
kupujícímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno predávaclr
protokolem.

v.
Sankční ujednání

5.1

^. -p!-pa,?ě'-,že. bude PI'odá''aJici " prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
"^e. ."L",'., '?0 p^v0^:se P°'"nen zaplatit kupujlcimu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupni
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2

Prodávajicl uhradí smluvni pokutu ve výši 0,2 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodleni nad
garantovaný počet dnů zprovozněni zařízeni v záruční době dle ď. VI odst. 6, 4.

5.3

-PJLP??Í, -že !(U.I?^'CI t"^de. v Prod!eni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smlu''"! p°_l<uta ''ztehu)e Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smumi. stra,n°". druhé sm!u'/"1 stl'aně Smluvni strany se výslovně dohodly na vyloučeni použití ustanoveni
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou



VI.
Záruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
r°davaiía. pr°hlašuje'. žo. d°dá.''ané Predmét smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuie

'.'a"predméi sml°uvy .záručnl lhůtu" délce 24 mésfcu.' kte'-á začiná běžet prvnrpracovniden"ode"tín6'uw'ďe'ni
zařízeni do provozu, tj. ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy"

vyr°bcepred u''edenim stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotní ověřeni dle zákona c. 505/1990 Sb. o
metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci. " "' ' ---. ------. -.-"".

zamka. z,ajišt'UJe'že . zb°žl . t'ude m" "sechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
Sdp°''. ld,ajíc'-°b. sahu, tech";ckých. n°rem' ktere se na jednotlivé výrobky vztahuji-a"vlasťnosti" obvykle po'ceíou

..tn'.á"'.za?-cr" lhůty' odP°''edn°st prodávajfcihoza vady zboži, na které se nev2tahuje"zái:uka7nenltímt^

6. 2 Lhůta pro oznámení vad

Kupující je povinen vady zboží písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:
" rady. zb°ž],. _kteréjso^ pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujlcf povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv

dobu trváni záruční lhůty;
' rady, zbož'-'které existo'/aiyte dni Převzetí zbožf kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily pozdéii), it

kup"JI ':i,.p°y"1e"-f"'°dá*'aj'c"T'u. °z"ám" bez zbytečného odkladu poté, kdy zfeká"dostatek'iři'fcTmaciJa
lu o tom. že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

' ''ad.yzb°ž'. z,půs°.l:'e"é Porušenim Povinnosti prodávajiclho, které vznikly po dni převzetí zboží, je kuDuilci
p" "1,en.prodá''aj":mu oznámr. bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek ]nfo'rmacra"podkiarďů o

l, ze zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

oz>"ame.n'-''ad-m"s'. m',"imálné. °b.sah°vat identífil<aci smlouvy, popis vady či uvedeni, jak se vada projevuie
p°cel-"eb.° rozsah ''ad"éh.0 z.b°ži a stan]:""t Požadované nároky kupujiciho-zvad"zbozl"Zaruénl''dolba"Jse
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odsťraněnim závady.

6.3 Nároky kupujícího z vad zboží

N^"platr":ILI <up"jic' *'."č',. p.rodavaJ,'c"T'u ''konk''étnim případě jiné nároky, prodávajfci je povinen bez zbytečného
^k!^"^nlp°?, děÍ^. ša^ve. lhůtě. dle, °ds.t. 6. 4;. odstranit°2námenév'adyz'^^^^^^^
Sd"ié"ÍbiozLprav, o-kupuJ!c'ho "platn" dalšl "ároky oplývající z vadnThTplnéni stan'ovl e"né"Jpr'isl'^n?m';
právními předpisy tím není dotčeno.

6. 4 Podmínky záručního servisu

,
Ga^",ce"z,p,rov°"z!1enizaf;zer")ed°:sed'T" celých kate"da''"ich dnů (počítaných od nahlášeni závady). V případěnáhradního dílu je garance zprovozněni zařízeni do Btrnácti dnů.

Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. 6. 777 201 667 nebo e-mailem: kralik. j@lynax. cz.

yeštere. T-"'.'sn. 'úk°"y'. pra'"delné.Pre''e."t"/nl Prohlídky a elektrické revize prováděné vzáruéni době budou
zdarma, včetně vystaveni protokolu dle požadavku zákona 6. 268/20'14 Sb.'ve2'n'énTpozďějšich'pre'dp!s'ů'.'

Vil.
Ukončení smlouvy

s^, a "mů^tbyt""k°nce"a-. plsemnou d°hod°" smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
l, na které smluvní strany mohly pomyslet.

7.2.

S'CLa. p.r°da''aj. 'c', mai. 'prauo. °dstoup't °d smiouvy zdův°d" a "souladu s příslušnými ustanoveními
^,se^zatonik "'.y. p.rLpidě-°d^penLod. smlou^. d^
^u^seiiclch-. SJiž-p.°skytn"^"T" Pl"én"r'i mezi smluvnimi stranami v souladu s'občanským zak'o"nike'm" ŮéTn
^to^e,l"a"sta^ulkamzikem,, doruče"^pisem"é.h°odstoupenidruhes^
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodleni prodávajlciho s dodáním'zbož'1'o vlče "než'U d^.'

no



Vlil.
Závěrečná ustanoveni

8.1

Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvnich stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

8.2

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá prodávajlci kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

8.3

pi''Pa?é soudnlh° SPOru se mlstni příslušnost věcné příslušného soudu l. stupně řídi obecným soudem
kupujícího.

8.4

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

8.5

V souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasi s uveřejněnim
plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich příslušenství;
> příloha č. 2 - seznam měřidel, jenž jsou součástí dodávky;
> příloha 6. 3 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencil, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagende jednoho dodavatele);

> přilehá é. 4 - vzor předávacího protokolu

V Ostravě, dne -í/ll/2-ůi^
v
7..̂'a-^<_^

dne ^/Ay/^

--. --_-.. .............
Faku va

náměstek ře provoz na
základě p 12.2016

r. o.
ík

jednatel

l^yn^^ ]
s. r. o.

Půlkruhová 158/1, CZIéOOOPraha 6
www. lynax. cz, lnfo@lynax. cz

!ť0:29054966, Dlí: CZ29054966

Příloha 6. 1. kupní smlouvy



Příloha č.1. kupní smlouvy

"Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a
jejich příslušenství".

1. 1.

1.2.

1. 3.

1.4.

1. 5.

Laminární box MB120MN , instalace v omezeném prostoru Iks
Třída čistoty v pracovním prostoru - A dle EN ISO 14 644-1

Germicidní zářič v pracovním prostoru (denní i týdenní programováni)
Uzaviratelný pracovní prostor 1200 x 540

Výška pracovní plochy 900 mm od podlahy
Prostor pro dva odpadové plastové kontejnery
Měřič aplikované aktivity - Studnový detektor
Automatické vysouvání měřeného vzorku v DC

Stíněni: Pracovní plocha a odpady -lOmmPb

Prostor pro studnový detektor -30 mm Pb

Posuvné ochranné sklo ekviv. 5 mm Pb

Validace po dobu záruky - 2 roky
Součástí dodávky je také ekologická likvidace stávajícího boxu
Validace po dobu záruky - 2 roky

ElučníboxEAGS 1|<5
pro bezpečné umístění 2 Tc generátorů
Stínění Tc generátorů ve směru obsluhy -70mm Pb
Ochranné Pb sklo ekvivalent lOmm Pb

Snadné ukládáni Tc generátorů do pracovní polohy
Laminární proudění čistoty A v pracovním prostoru
Validace po dobu záruky - 2 roky

PT343R3 Měřící stojan s přímým měřením aktivity ve stříkačce
Včetně stínění stříkaček 2ml a Smi -PT494RO a PT495RO s

ochranným Pb sklem a wolframovým stíněním

Včetně kontrolního zářiče a štítkové tiskárny bezdrátově připojené
Ověření a PBTK po dobu záruky - 2 roky
Komunikace přes DICOM/Modality Worklist

PT490R1 Šikmý stojan pro práci eluátem
Příslušenství k PT342R3

6 mm Pb, 18 mm Pb sklo

PT194R3 Šikmý stojan pro práci s radiofarmaky (6mm Pb)
Komplet včetně ramene pro fixaci jehly během natahováni dávek
a sady seřizovačích podložek pro různé velkosti lahviček

Iks

Iks

3ks



1.6. PT346R2 Stíněni stříkačky wolframové 2ml

1.7. PT347R2 Stínění stříkačky wolframové Smi

1.8. PT344R1 Aplikační stojan 2ml

1.9. PT345R1 Aplikační stojan Smi

1.10. PT206RO Pinzeta pro práci s lahvičkami

1. 11. PT352RO Pinzeta na sejmutí jehly

1. 12. PT169R3 Transportní kontejner pro stříkačky s aktivitou -4 pozice

1. 13. PT602RO Odpadový koš stíněný, SmmPb, nerezové provedení
válcový s automatickým posuvem víka vkládaciho otvoru

15ks

2ks

13ks

2ks

Iks

Iks

Iks

Iks

Cení

Ceny jsou bez DPH, Doprava, instalace a školeni

1. 1.
1. 2.
1. 3.
1. 4.

1. 5.
1. 6.
1. 7.
1. 8.
1. 9.
1. 10.
1. 11.
1. 12.

1. 13.

Subjekt
MB120NM dle 1. 1.
EA68 dle 1. 2.
PT342R3 dle 1. 3.
PT490RO dle 1.4.
PT194R3 dle 1. 5.
PT346R2 dle 1. 6.
PT347R2 dle 1. 7.
PT344R1 dle 1. 8.
PT345R1 dle 1. 9.
PT206RO dle 1. 10.
PT352RO dle 1. 11.
PT169R3 dle 1. 12.
PT602RO dle 1. 13.

Celkem zařízení

1. 14. PozáručníPozáruční servisní služby v

CELKOVÁ CENA DODÁVKY

Kč/lks
995 000,00
394 500,00
271 490,00
44 580, 00
18 700, 00
4 185, 00
4 206, 00
6 230, 00
6 230, 00

580, 00
720, 00

30 120, 00
66 860, 00

době pěti let

personálu jsou

ks
l

l

l

l

3

15
2

13
2

l

l

l

J,

zahrnuty v ceně.

Kč/dodávka
1163 000, 00

404 500, 00
291490, 00
44 580, 00
56 100, 00
62 775, 00
8 412, 00

80 990, 00
12 460, 00

580, 00
720, 00

30 120, 00
76 860, 00

2 233 587, 00

125 000, OOKČ

2 348 587, 00 Kč



Příloha 6. 2 kupní smlouvy
Seznam měřidel, jenž jsou součástí dodávky

V dodávce jsou obsažena tato měřidla:

1. Studnový měřié aktivity

2. PT342R3 měřící stojan s přímým měřením aktivity ve stříkačce .



Příloha č. 3 kupní smlouvy

Prohlášení dodavatel o možnosti dodávek spotřebního materiálu

Dodávané přístroje a vybaveni nevyžadují použiti žádného zvláštního spotřebního materiálu



Příloha č. 4 kupní smlouvy
- vzor předávacího protokolu

Dodavatel

IC
DIČ
Adresa

tel:
email:

Smlouva/objednávka č.:

Faktura č.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Předávací protokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
1C 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel: 59 737 2205 (4017), 603 144 982
email: tomas. zapletalf%fiio. cz
Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. XY

Zboží č.

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:
Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 24 mSsfců, firmou
Lynax s. r. o.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:




